冶金缸
介绍 MA 系列
西派格液压
中国
40
介绍
重载 MA 系列缸主要用于钢铁冶金工厂，或其他
需要承载能力强、可靠性高的液压缸的场合。除了

3. 400bar 系列。
冶金缸
订购代码 MA 系列
西派格液压
中国
50
冶金缸
订购代码 MA 系列
西派格液压
中国
51
RGN 套件，Gland 标准密封 包含 14a、40、41、
45、123、124、134、140a 和 140b（2 个）
RGLL 套件，Gland V 形密封 包含 14b、40、
45、134、137、138、139a 和 139b（2 个）
RGF 套件，Gland 低摩擦密封 包含 14a、40、
45、134、141a、123（2 个）、124（2 个）和
141b（2 个）
RKN 套件，Gland 标准密封组件 包含 40、41、
45、123、124、134、140a 和 140b（2 个）
RKLL 套件，Gland V 形密封组件 包含 40、45、
134、137、138、139a 和 139b（2个）
RKF 套件，Gland 低摩擦密封组件 包含 40、
45、134、141a、123（2 个）、124（2 个）和
141b（2 个）
CB 套件，缸筒密封组件 包含 26、47，各 2 个
PN 套件，活塞标准密封组件 包含 125、126、
26（2个）、47（2 个）、127（2个）
PLL 套件，活塞 V 形密封组件 包含 55、142、
26（2 个）、46（2 个）、47（2 个）、143（2
个）
PF 套件，活塞低摩擦密封组件 包含 131、132、
26（2个）、47（2 个）、133（2个）
密封件组别选择——订购